«БЫСТРОГОРСКИЙ ВЕСТНИК»
Информационный бюллетень
МО «Быстрогорское сельское поселение»
[bookmark: _Hlk126744118]среда 23 июля 2025 года
№ 23
Официальное средство массовой информации Быстрогорского сельского поселения «Быстрогорский вестник» издается на основании Решения Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 04.04.2012. № 178 -СД, Постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 19.04.2012г. № 76. Документы, публикуемые в «Быстрогорском вестнике» соответствуют оригиналам и имеют юридическую силу

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 июля 2025 г.                                     № 64                            п. Быстрогорский
О подготовке проекта по внесению
изменений в Генеральный план
Быстрогорского сельского поселения
Тацинского района Ростовской области
       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2001 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», Решением Собрания депутатов Быстрогорском сельского поселения «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных слушаний в Быстрогорском сельском поселении» от 21.05.2023 года № 22-СД, в связи с заявлением ООО «Рускальк» № 5/159 от 08.07.2025,
                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Подготовить проект по внесению изменений в Генеральный план Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в  периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» информационном  бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Быстрогорского
сельского поселения                                                                           И.Г. Пономарева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 июля 2025 г.                                     № 65                            п. Быстрогорский
О подготовке проекта по внесению
изменений в Правила землепользования
и застройки Быстрогорского сельского
поселения Тацинского района
Ростовской области
       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2001 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», Решением Собрания депутатов Быстрогорском сельского поселения «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных слушаний в Быстрогорском сельском поселении» от 21.05.2023 года № 22-СД, в связи с заявлением ООО «Рускальк» № 5/159 от 08.07.2025,

                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Подготовить проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.
1. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в  периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» информационном бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение».
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Быстрогорского
сельского поселения                                                                           И.Г. Пономарева

____________________________________________________________
Учредитель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение».
Главный редактор: глава Быстрогорского сельского поселения  И.Г. Пономарева
Издатель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
среда 23 июля 2025 года
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.
Адрес редакции: п. Быстрогорский ул. Волгодонская д.9 «Бесплатно»
Ответственный за выпуск: глава Быстрогорского сельского поселения И.Г. Пономарева
[bookmark: _GoBack]